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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41513038A

2. Data e Regjistrimit 13/03/2024
3. Emri i Subjektit 3 Angle-Al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.“Themistokli Germenji”, Pallati 
Ambasador 1, 9/1,Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Inxhinierimi i sistemeve software, perfshire dhe pa u 

kufizuar ne ; Dizenjim software-i, Zhvillim dhe mirëmbajtje 
sistemesh software, Testim software, Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh të komunikimit, Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
të sigurisë, Zhvillim sistemesh migrimi, Përmirësim/upgrade 
sistemesh informatike, Operimi, menaxhimi, suporti i 
përdorimit dhe auditimi teknik/informatik për sistemet 
software
Rinor Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotDërmaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 Agle - Al
E-Mail: mvelaj@consulta.al  
Telefon: 0694087558  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-260711-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354948-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.08.2024 ku 
është vendosur:Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 02.09.2024-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D85DE8-278E-4017-8B06-39273C801159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B326FA-D31B-4236-A95C-867E4A46A938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4C860A-50E1-40A5-BE94-B2D512E68B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EB8AC2-9F8C-416A-BE0C-D977ECAC7DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A5D9E6-2139-466E-B952-43EA580F32A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB561FC-742F-4699-88A3-716D71134335

